
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:

Il decreto n° 2/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile dell'Area-
Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio Santarelli;

VISTI
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;-
La Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09/05/2020 con la quale è stato-
approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

RICHIAMATA:

La Deliberazione di consiglio comunale n. 37 del 24-09-2019, con la quale questo ente-
ha aderito ad Asmel – Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti
Locali p.iva 91055320120 con sede sociale in via Carlo Cattaneo, 9 – 21013 Gallarate
(VA),che qui si richiama integralmente;

VISTO CHE si rende necessario provvedere al versamento della quota associativa per l’anno
2020 per la somma di € 326,00  (€ 0,25 x 1.304 abitanti) in esecuzione della richiamata delibera
consiliare, assumendo idoneo impegno di spesa della suddetta quota;
ACQUISITI  i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

Oggetto: IMPEGNO e LIQUIDAZIONE quota associativa ASMEL anno 2020

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 02-09-2020    N.206

N. 329
Reg. Gen.



RITENUTO che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi
dell’articolo 107 del D.lgs 18 agosto 2000, n° 267;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto
DI IMPEGNARE la somma di € 326,00 relativa all’anno 2020 al Cap. 670/20 del1-
bilancio corrente come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF
Esercizio
di
provenien
za fondi

Cap/Ar
t

E/S Importo Beneficiario

2020 2020 670/20 S € 326,00 ASMEL

DI LIQUIDARE e VERSARE il suddetto importo in favore dell’Associazione ASMEL, c.f.2-
91055320120, mediante bonifico bancario presso FinecoBank S.p.A.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.3-

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Ufficio4-
Contabilità per i successivi adempimenti;

DI DARE ATTO che la presente Determinazione ha efficacia immediatamente dal momento5-
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151, comma
4 del D.Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale ( sito web) per
15 giorni ai fini della generale conoscenza;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di6-
quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che il Responsabile del presente procedimento è il Geom. Santarelli7-
Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 206  del 02-09-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 02-09-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  663  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 206  del 02-09-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


